
Úkoly od 6.4. do 9.4. 2021

Ahoj děti, dobrý den rodiče. 

Posílám úkoly  na další  týden.  Snad se  12.4.  opět  všichni  sejdeme ve škole.

Podrobné informace  k opětovnému nástupu do školy včas pošlu. S pozdravem

Regina Kujová

Český jazyk

Opakování psaní souhlásek uprostřed a na konci slov

Slovní druhy – přehled

Podstatná jména

učebnice  str. 74   cv. 1 a, b – ústně

                                 cv. 2 – ústně

                                 cv. 3 – přepsat doplněná slova do sešitu

                  str. 75   cv.  4 – ústně

                                 cv. 5 – doplnit a přepsat do sešitu

                                 cv. 6 – ústně

                                cv. 7 – doplnit a přepsat do sešitu

                 str. 76 – přečíst si slovní druhy

                 str. 77    cv. 1, 2, 3 – ústně

písanka 2. díl – str. 29, přepis vět

pracovní sešit 2. díl budeme s dětmi doplňovat při on-line výuce

čítanka str. 98, 99 – hlasité čtení (možné po menších částech), odpovědi  na       

                                    otázky                         

Matematika

Sčítání, odčítání do 100

Násobení, dělení

V příloze posílám pracovní listy



Prvouka

Téma: Hospodářská zvířata

Pracovní sešit str. 56 



Pracovní listy z matematiky





Slovní úlohy

1. Martinovi je 13 let. Jeho sestra Míša je o 4 roky mladší než on. 

Bratr Tom je o 2 roky starší než Míša. Kolik let je Míšovi a Tomovi?

2. V aleji rozkvetlo 12 jabloní a o 8 méně třešní. Kolik jabloní a 

třešní kvetlo v aleji dohromady?










